BAS 2019

Forskott forimmateriella .
1080 anliggningstillyingar Namnbyte Andrad
Pagaende projekt fir immateriella .
1081 o giggningstillgangar Aneas
1470 Pagaende arbeten Andrad
1620 Upparhetad men ej fakturerad intakt Andrad
2093 Erhallet aktiedgartillskott Andrad
Ackumulerade dveravskrivningar pa :
2152 \uygnader och markantiggningar Aneras

2163 Ersattningsfond for mark m

2420 Forskott fran kunder Andrad

2430 Pagaende arheten Andrad

2450 Fakturerad men ej upparbetad intidkt Andrad
Firindring av pagaende arheten, 5

4910 | ediagda kostnader Andad

8013 Utdelning pa andelar i andra

8014 Koncernbidrag

8016 Emissionsinsats, koncernioretag

Ovriga utdeIningar pa andelar i

8019 koncernforetag

8023 andra koncernfiretay

8073 koncernforetag

Nedskrivningar av langfristiga fordringar

8078 ' hos andra koncernfiiretag

ﬁterﬁiringar av nedskrivningar av
5083 andelar i andra koncernforetag
ilterliiringar av nedskrivningar av

8088 langfristiga fordringar hos andra
koncernforetag




8116

8117

8118

8414

8411

8424

8450

8852

Emissionsinsats, ovriga foretag som det
finns ett agarintresse i

Réntekostnader hyggnadskreditiv

Rintekostnader byggnadskreditiv

Orealiserade viirdeforindringar pa

Avsattning till ersattningsfond for mark

Andrad

Andrad

Andrad




